  191
4
OOO “ВИВТЕХ”        127254, Москва, ул. Руставели д. 14, стр. 6      тел./факс +7 (495) 755-91-45
D
IP
RO
FI
L®
 a
nd
 D
i-P
ro
® a
re
 re
gi
st
er
ed
 tr
ad
em
ar
ks
 o
f D
ia
m
an
tp
ro
du
kt
er
 A
B.
D
IP
RO
FI
L®
 a
nd
 D
i-P
ro
® a
re
 re
gi
st
er
ed
 tr
ad
em
ar
ks
 o
f D
ia
m
an
tp
ro
du
kt
er
 A
B.
Высокоточный боразоно-
вый инструмент
Другие размеры, с особым размером зерна, изготавливаются под заказ.
Мандрельные хвостовики из закаленной стали
Размеры (Ø x ширина x Ø отверстия) Размер зерна Артикул
20 x 0,4 x 2,5 D107 ASEA-20/040
20 x 0,6 x 2,5 D151 ASEA-20/060
20 x 0,8 x 2,5 D151 ASEA-20/080
20 x 1,0 x 2,5 D151 ASEA-20/100
22 x 0,6 x 2,5 D151 ASEA-22/060
25 x 0,8 x 2,5 D151 ASEA-25/080
30 x 0,8 x 6 D151 ASEA-30/080
36 x 1,0 x 2,5 D151 ASEA-36/100
Тип Артикул
хвостовик Ø 2,35 мм, Фланец Ø 5 мм, Винт M2,5 MLD/P
хвостовик Ø 3,0 мм, Фланец Ø 6 мм, Винт M2,5 MLE/P
Алмазные режущие диски
Мандрели для алмазных режущих дисков
ASEA...
MLD/P - MLE/P